
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836943

Prodej rekreačního objektu, Katusice, Trnová (okres Mladá Boleslav)

Nabízíme k prodeji chalupu , 3kk o ploše
120m2, Trnová - Katusice
ČÍSLO ZAKÁZKY: ER-74 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Katusice, Trnová (okres Mladá Boleslav)

Nabízíme k prodeji chalupu , 3kk o ploše 120m2, Trnová -
Katusice

Objevte kouzlo malebného venkova a pořiďte si svůj vlastní kousek
ráje v srdci krásné přírody na adrese Trnová č. 10. Tato chalupa,
nacházející se na pomezí Kokořínska, Ralska, Bezdězu a je tak
ideálním místem pro ty, kteří hledají únik od ruchu velkoměsta a
touží po klidu a relaxaci v přírodě, s turistikou na dosah.

Proč právě tato chalupa?

Tato chalupa je ideální pro ty, kteří si chtějí vytvořit svou vlastní
cahlupu snů. Přeneste své nápady a přetvořte tuto nemovitost na
útulné rodinné sídlo, které bude přesně odpovídat vašim představám
a potřebám.

Příroda na dosah ruky: Okolí chalupy je rájem pro milovníky přírody.
V blízkosti se nacházejí nádherné lesy, turistické stezky a cyklotrasy,
které vás zavedou do nejkrásnějších koutů Kokořínska, Ralska a
Bezdězu. Ať už jste nadšený pěší turista, cyklista nebo houbař, tato
lokalita vás nadchne.

Rodinná rekreace: Tato chalupa nabízí ideální prostor pro rodinné
víkendy a prázdniny. Děti si zde mohou hrát na zahradě, zatímco vy
relaxujete u kávy. Společně pak můžete objevovat kouzlo místní
přírody a kulturního dědictví.

Skvělá dostupnost: I když se chalupa nachází v poklidném
venkovském prostředí, cesta z Prahy vám nezabere více než 50
minut. Užijte si klid venkova bez nutnosti dlouhých hodin na cestách.

Přijďte se přesvědčit osobně!

Chalupa na adrese Trnová č. 10 čeká právě na vás. Přijeďte se
podívat a nechte se okouzlit jejím potenciálem a krásou okolní
přírody. Těšíme se na vaši návštěvu a věříme, že právě zde najdete
místo, kde budete chtít vytvářet nezapomenutelné rodinné
vzpomínky.

Kontaktujte nás pro více informací a sjednání prohlídky.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836943

Prodej rekreačního objektu, Katusice, Trnová (okres Mladá Boleslav)

CENA: (za nemovitost) 2 799 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 120

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 376

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Elektřina 230 V

Celková plocha (m2) 120

Zastavěná plocha (m2) 104

Plocha parcely (m2) 376

Užitná plocha (m2) 120

Plocha zahrady (m2) 360

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

EPIC reality
Hůlkova 1024
Praha 9
 

Realitní makléř

Souček David
Mobil: +420 604 246 766
info@epic-reality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836943

Prodej rekreačního objektu, Katusice, Trnová (okres Mladá Boleslav)

3 / 3


